
81,336

166

19

22,807

100

299

3,165

20,170

2,078

3,673

5,926

2,349

1,392

4,525

2,761

869

2,723

6,172

634

1,508

30,131

140

19

21,454

93

189

2,379

281

1,471

104

1,688

3

17

105

1,243

33

1

2

329

580

39,457

2

         －

1,343

7

108

785

19,840

578

3,550

4,054

2,014

1,364

3,657

1,384

         －

136

153

244

238

3,602

4

         －

10

         －

1

1

43

2

8

183

57

         －

124

9

2

324

2,485

14

335

3,399

         －

         －

         －

         －

1

         －

1

27

9

         －

274

3

50

         －

815

1,458

718

39

4

20

20

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

4,727

         －

         －

         －

         －

         －

         －

5

         －

2

1

1

8

589

125

19

804

2,814

8

351

2,018,473,076

3,867,557

421,503

572,459,515

2,538,522

6,789,114

73,422,168

486,515,532

53,525,400

81,750,795

172,878,397

62,930,362

34,127,645

119,081,666

66,073,834

21,161,299

67,932,316

144,314,791

14,728,273

33,954,387

752,315,289

3,227,257

421,503

536,335,408

2,364,152

4,063,750

54,716,999

7,152,609

37,474,048

2,056,598

52,050,839

73,140

416,059

2,831,306

28,830,741

805,214

18,180

43,260

7,450,449

11,983,777

981,106,072

34,020

              －

35,894,447

174,370

2,670,954

18,681,109

478,330,058

15,282,437

79,385,697

115,668,559

53,959,202

33,323,800

97,058,990

33,194,872

              －

3,298,925

3,055,822

5,737,810

5,355,000

86,876,461

65,280

              －

229,660

              －

28,070

24,060

889,695

34,440

96,020

5,131,519

1,484,045

              －

3,641,988

192,440

51,350

7,037,455

59,768,511

321,473

7,880,455

90,299,499

              －

              －

              －

              －

26,340

              －

15,840

734,475

180,800

              －

7,398,135

179,686

1,493,773

              －

19,775,815

41,347,621

18,038,588

988,861

119,565

541,000

541,000

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

107,334,755

              －

              －

              －

              －

              －

              －

127,330

              －

31,680

27,480

15,840

208,100

14,055,609

3,855,781

528,920

16,230,135

63,408,610

229,680

8,615,590

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 1月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國113年 3月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


