公 開 類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-02

就業保險實計保險給付-按類別及行業分

中華民國113年 1月

單位:件、元

			4 MM110				1 1/1						十座・11 /0	
類別	總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金額	件 數	金額	件數	金 額
總計	81,336	2,018,473,076	30,131	752,315,289	39,457	981,106,072	3,602	86,876,461	3,399	90,299,499	20	541,000	4,727	107,334,755
農、林、漁、牧業	166	3,867,557	140	3,227,257	2	34,020	4	65,280	_	_	20	541,000	_	_
礦業及土石採取業	19	421,503	19	421,503	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	22,807	572,459,515	21,454	536,335,408	1,343	35,894,447	10	229,660	_	_	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	100	2,538,522	93	2,364,152	7	174,370	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	299	6,789,114	189	4,063,750	108	2,670,954	1	28,070	1	26,340	_	_	_	_
營建工程業	3,165	73,422,168	2,379	54,716,999	785	18,681,109	1	24,060	_	_	_	_	_	_
批發及零售業	20,170	486,515,532	281	7,152,609	19,840	478,330,058	43	889,695	1	15,840	_	_	5	127,330
運輸及倉儲業	2,078	53,525,400	1,471	37,474,048	578	15,282,437	2	34,440	27	734,475	_	_	_	_
住宿及餐飲業	3,673	81,750,795	104	2,056,598	3,550	79,385,697	8	96,020	9	180,800	_	_	2	31,680
出版影音及資通訊業	5,926	172,878,397	1,688	52,050,839	4,054	115,668,559	183	5,131,519	_	_	_	_	1	27,480
金融及保險業	2,349	62,930,362	3	73,140	2,014	53,959,202	57	1,484,045	274	7,398,135	_	_	1	15,840
不動產業	1,392	34,127,645	17	416,059	1,364	33,323,800	_	_	3	179,686	_	_	8	208,100
專業、科學及技術服務業	4,525	119,081,666	105	2,831,306	3,657	97,058,990	124	3,641,988	50	1,493,773	_	_	589	14,055,609
支援服務業	2,761	66,073,834	1,243	28,830,741	1,384	33,194,872	9	192,440	_	_	_	_	125	3,855,781
公共行政及國防;強制性 社會安全	869	21,161,299	33	805,214	_	_	2	51,350	815	19,775,815	_	_	19	528,920
教育業	2,723	67,932,316	1	18,180	136	3,298,925	324	7,037,455	1,458	41,347,621	_	_	804	16,230,135
醫療保健及社會工作服務業	6,172	144,314,791	2	43,260	153	3,055,822	2,485	59,768,511	718	18,038,588	_	_	2,814	63,408,610
藝術、娛樂及休閒服務業	634	14,728,273	329	7,450,449	244	5,737,810	14	321,473	39	988,861	_	_	8	229,680
其他服務業	1,508	33,954,387	580	11,983,777	238	5,355,000	335	7,880,455	4	119,565	_	_	351	8,615,590

資料來源:本局普通事故給付組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。

機關首長

業務主管人員 主辦統計人員